«МАРИЕЦ  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МАРИЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 декабря  2016 года  №  110
О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Марийское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013года № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 года № 1047 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», администрация  муниципального образования «Марийское сельское поселение»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Марийское сельское поселение» (далее - Порядок).

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального образования «Марийское сельское поселение» утвердить нормативные затраты на обеспечение функций вышеуказанных (далее - нормативные затраты) с учетом того, что с 1 января 2017 года нормативные затраты определяются в соответствии с требованиями, утвержденными настоящим постановлением, если органами местного самоуправления муниципального образования «Марийское сельское поселение» не утвержден иной порядок расчета нормативных затрат, за исключением нормативных затрат, порядок расчета которых определен пунктами 3, 26, 42 и 93 Правил, предусмотренных приложением №1 к вышеуказанному Порядку, и в отношении которых не может быть установлен иной порядок расчета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и  подлежит размещению в Единой информационной системе в сфере закупок  и на официальном сайте муниципального образования «Марийское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                     О.Г.Фадеева